日本臨床薬理学会
第2回九州・沖縄地方会

～臨床薬理から南風をおくる～

開催日 2017年6月24日(土)11：00～17：00

会場 琉球大学医学部 臨床講義棟 ２F大講義室

会長 植田 真一郎（琉球大学大学院医学研究科 臨床薬理学）

参加費 会員・非会員 3,000円

懇親会 会費 2,000円 医学部がじゅまる会館1階

事務局 琉球大学大学院医学研究科 臨床薬理学講座 松下・徳重
〒903-0215 沖縄県西原町上原２０７

Tel 098-895-1195 Fax  098-895-1447

「島馬とがじゅまる」

The Kyushu-Okinawa Branch of the Japanese Society of Clinical Pharmacology and Therapeutics

臨床薬理専門医、認定薬剤師、認定CRCの更新、単位取得できます

日本臨床薬理学会会員 各位

日本臨床薬理学会第 2 回九州・沖縄地方会
会長 植田 真一郎

琉球大学大学院医学研究科臨床薬理学講座 教授

早春の候、会員の皆様におかれましては、一層ご活躍のことと拝察いたします。

この度、「日本臨床薬理学会 第 2 回九州・沖縄地方会」を平成 29 年 6 月 24 日(土)に、琉球

大学医学部臨床研究棟大講義室にて開催いたします。

今回は、薬物療法のカンファランス形式のセッション、薬物治療に関する一般演題、適切な

薬物療法に関する特別講演、教育講演等での構成を予定しております。

現在一般演題を募集しております。日本語または英語での口頭発表とし、抄録締め切りは 5

月 8日(月)といたします。貴施設より多数のご応募をいただきたくお願い申し上げます。

抄録はマイクロソフトワードで作成し、事務局長松下 a-mutoh@umin.ac.jpまでメール添付

で送付ください。

日本語発表

抄録演題名：全角 60 字以内
発表者と所属

抄録本文：全角 600 字以内

In case of a presentation in English
Abstract title：within 120 letters
Presenter(s), Affiliation(s)
Abstract：within 2000 letters

Prepare your abstract using Microsoft Word and send as an attachment to a message to
Dr. Matsushita (a-mutoh@umin.ac.jp) not later than 8th May, 2017.

本集会は臨床薬理専門医、認定薬剤師は更新の単位取得、認定 CRC は受験、更新の単位取

得ができます。

初夏の沖縄にて、多くの皆様にお目にかかるのを楽しみにしております。

mailto:a-mutoh@umin.ac.jp
mailto:a-mutoh@umin.ac.jp